
 1 

 

 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
          ΠΑΝ. ΚΑΙ ΑΓΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
                 ------------------ 
                                                                                                  Αναρτητέα στο Διαδίκτυο                                  
                                                                                                            Αθήνα: 30/3/2021                                                                                  
Τμήμα Προμηθειών                                                                     Αριθμ. Πρωτ.: 5693                                                                                                                                                                        
Ταχ. Διεύθ.  :  Μεσογείων 24 – Τ.Κ. 115 27                           Συστημικός Αριθμός:  10109,1                             
Πληροφορίες: Λ.Σιόντη                                                                        
Τηλ. 213 2009842                                                                              
 Fax  : 2107752180                                                                                                                          
e-mail: promithion@aglaiakyriakou.gr 
 
 
                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
Ενημέρωση  των ενδιαφερομένων επί  των αλλαγών που αποφασίστηκαν για την χρονική 

μετάθεση των ημερομηνιών διενέργειας  του Διεθνούς ανοικτού  διαγωνισμού για την 
«Παροχή Υπηρεσιών  Καθαριότητας του  Κεντρικού Νοσοκομείου των Παραρτημάτων και 

των Δομών του» (CPV: 90910000-9) 
Φ. 37/20, ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ: 10109,1 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
Την  06/17-03-2021 (θ:24),  απόφαση  του Δ.Σ. του Νοσοκομείου σύμφωνα με την οποία 
εγκρίθηκαν  μεταξύ  άλλων : 

1. Η παράταση  της προθεσμίας υποβολής  των  προσφορών για 35 ακόμη ημέρες, από την  
δημοσίευσής της στην Υπηρεσία εκδόσεων ΕΕ, του Διεθνούς ανοικτού  διαγωνισμού για την 
«Παροχή Υπηρεσιών  Καθαριότητας του  Κεντρικού Νοσοκομείου των Παραρτημάτων και 
των Δομών του» (CPV: 90910000-9), του οποίου η διενέργεια ανεστάλη σε αυτό το στάδιο (της 
υποβολής προσφορών), με ανάλογη χρονική μετάθεση των λοιπών ημερομηνιών διενέργειας  του 
διαγωνισμού.  
2. Η δημοσίευση της απόφασης παράτασης του  διαγωνισμού με τις νέες ημερομηνίες, όπως 
αυτός έχει αρχικά δημοσιευτεί, (Υπηρεσία εκδόσεων ΕΕ, Διαύγεια, ΚΗΜΔΗΣ, ΕΣΗΔΗΣ, ημερήσιο 
τύπο, ιστοσελίδα  του Νοσοκομείου). 
3. Η κοινοποίηση της απόφασης  στην Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ). 
 

Αποφασίζουμε 

Βάσει της ανωτέρω απόφασης  παρατείνεται  η προθεσμία υποβολής  των προσφορών του 
Διεθνούς ανοικτού  διαγωνισμού για την «Παροχή Υπηρεσιών  Καθαριότητας του  Κεντρικού 
Νοσοκομείου των Παραρτημάτων και των Δομών του» (CPV: 90910000-9), ώστε οι 
ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να λάβουν γνώση των αναγκαίων πληροφοριών για την 
κατάρτιση των προσφορών τους, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί (σχετικές σελίδες  της   
αρχικής διακήρυξης στη σελ. 4,7,8 ) 

mailto:promithion@aglaiakyriakou.gr
ΑΔΑ: ΨΥΛ646906Ρ-Ζ9Μ



 2 

 
 
 
 
 
 
 

Αναθέτουσα Αρχή 
 

Γενικό Νοσοκομείο Παίδων Αθηνών ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ & 

ΑΓΛΑΪΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ  

Είδος Διαγωνισμού 
 

Διεθνής   Ανοικτός Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός 

Κριτήριο Αξιολόγησης 
 

Η  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα 
υποβολής προσφορών 

 

Ημερομηνία : 18/05/2021 
Ημέρα : Τρίτη 
Ώρα : 14:30΄ μ.μ. 

Τόπος Υποβολής προσφορών του 
Διαγωνισμού 

 

Διαδικτυακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή)  
Γενικό Νοσοκομείο Παίδων Αθηνών ΠΑΝ.& ΑΓΛΑΪΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ, Μεσογείων 24, Τ.Κ. 11527 Αθήνα 
5

ος
  Όροφος Γραφείο Προμηθειών (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 
 

 

1.365.417,20  € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) 

ΠΠΥΥ 

 

2020 

CPV 
 

CPV: 90910000-9 

Ημερομηνία αποστολής για δημοσίευση 
(ανάρτηση) στον ιστότοπο του 
προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 

 

13/04/2021 

Ημερομηνία αποστολής για δημοσίευση 
(ανάρτηση) στον ιστότοπο του ΚΗΜΔΗΣ 
& ΕΣΗΔΗΣ και δημοσίευση της 
περίληψης του διαγωνισμού στον 
ημερήσιο τύπο 
 

13/04/2021 

Ημερομηνία ανάρτησης στην ιστοσελίδα 
του Νοσοκομείου 
(http://0317.syzefxis.gov.gr ) 

13/04/2021 

Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των 
προσφορών (Ηλεκτρονική 
αποσφράγιση) 
 

25/05/2021  και ώρα 10:00΄π.μ. 

Υπεύθυνοι επικοινωνίας:  
Διεύθυνση:  
Τηλέφωνα επικοινωνίας:  
Αριθμός τηλεομοιοτυπίας: Διεύθυνση 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου:  

Γραφείο Προμηθειών  

Υπεύθυνη: Λ. Σιόντη  

Τηλ.: 2132009842 

Email : promithion@aglaiakyriakou.gr 

 

   Χώρα Ελλάδα 

Κωδικός  NUTS  

Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή στο 
διαδίκτυο (URL) 

 http://0317.syzefxis.gov.gr 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ  

ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ  ΣΤΗΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ   

Ε.Ε. 

6/04/2021 

http://0317.syzefxis.gov.gr/
http://0317.syzefxis.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΥΛ646906Ρ-Ζ9Μ



 3 

Η παρούσα στο εξής αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του κυρίου σώματος της Διακήρυξης 
Φ. 37/20 ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ: 10109,1 η οποία κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ.  
 
 
 
                                                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
                                          ΤΟΥ  Δ.Σ.  ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
 

 

                                                 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Δ.  ΜΠΙΝΗΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΥΛ646906Ρ-Ζ9Μ


		2021-04-07T12:28:03+0300
	Athens




